
Påmelding  

gjøres ved å fylle ut påmeldingsskjema via www.hinnakirke.no (eller bruk 

QR-koden under) 

Påmeldingsfrist er onsdag 29.mars. 

Har du spørsmål, behov for tilrettelegging eller problem  

med nettpåmeldingen kontakt: 

Menighetspedagog Geir Eikrem 

Epost: ge965@kirken.no, tlf. 400 73 411. 

V8 Tårnagenthelg er en del av Vekstdagene - Hinna menighets tilbud 

om fellesskap og opplæring etter dåpen og en del av 

trosopplæringen i Den norske kirke.  

Les mer og se bilder på hinnakirke.no. 

 

Neste Vekstdag etter V8 for dette kullet blir «V9 Kunst i Kirken» på 

skolenes planleggingsdag i november 2024.   

 

Brevet er sendt til alle i Hinna sogn som fyller 8-år i 2023 og er 

medlemmer i Den norske kirke, og til barn påmeldt 

trosopplæringsabonnement via Min side på kirken.no. 

Ta kontakt hvis dette ikke stemmer, feil kan forekomme.  

Arrangementet er åpent for alle født 2015 som bor  i Hinna. V8 TÅRNAGENTHELG 
15.-16.april i Hinna kirke 

Invitasjon til 2.klassinger 



Hei du som fyller 8 år i år! 
 
Har du lyst til å prøve å spille orgel - og spille med både føtter og 

hender?  Vil du finne ut hva som er i klesskapet til presten (ikke bare 

klær faktisk) og når kirkas bursdag er? Og smake på en pizza som ser ut 

som en fisk—men ikke smaker som en fisk? Vil du prøve en god kikkert 

som gjør at du kan se hvilket mystisk tegn som er på kirkeklokken i 

Hinna kirke? Da er du velkommen til å bli med på V8 Tårnagenthelg! 

 

V8 er lørdag og søndag rett etter påskeferien. For å bli med må du 

snakke med en voksen hjemme som kan melde deg på senest onsdag 

før påskeferien. En mobil kan hjelpe dere til å bruke QR-koden bakerst. 

 

Ta gjerne med en venn! Kjenner du noen som ikke har fått brevet og 

bor på Hinna, kan du si: Invitasjonen ligger på nettsiden til kirka 

(hinnakirke.no) og de i kirka sier at alle er velkomne!  

 
Hilsen agentsjefene (som jobber i kirka): 
Geir Eikrem, Kirsti Melangen og Anne Jordheim  
 

 

 

Til foresatte: 

Lørdag 15.april kl.13.00 - 18.00 og søndag 16.april kl.10.00 -13.00  er ditt 

barn og alle som hører til Hinna sokn (ca Vaulen og Jåtten skolekrets) invitert 

til Hinna kirke for å lære om pinse, ulike symboler og gjenstander i kirken og til 

å bli bedre kjent med barn på samme alder, kirkebygget og oss som jobber 

her. Hvis ditt barn ikke kan begge dagene, er det mulig å bli med bare en dag. 

Lørdag er det undervisning, utforsking, mat og lek. Søndag blir barna med på 

en  gudstjeneste med søndagsskole og får en gave. Foresatte, søsken, faddere, 

besteforeldre og venner er også hjertelig velkommen til gudstjenesten og 

kirkekaffen etterpå. Ta kontakt hvis spørsmål og behov for tilrettelegging.  

Se siste side ang påmelding innen onsdag før påskeferien (29.mars). 


